
 
 

Pagina 1 di 1 
Valore Città AMCPS S.r.l. a socio unico  
Viale S. Agostino, 152 – 36100 Vicenza – T. 0444 955500 – F. 0444 955699 
valorecittaamcps@legalmail.it –  www.amcps.it 
 
Capitale Sociale 2.310.000,00 i.v. – R.I. di Vicenza – C.F. e P.I. 03624650242 – R.E.A. VI-340511 

                                                                         
AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 
 

Bando di gara – CIG 9747564846 

Sez.I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Valore Città AMCPS Srl, Viale S. Agostino, 152 - 36100 Vicenza - C.F. e P.IVA 03624650242, tel. 

0444/955500, segreteria@amcps.it, valorecittaamcps@legalmail.it, https://www.amcps.it/.  

Sez. II: OGGETTO DELL’APPALTO  

Servizio di conduzione, manutenzione ordinaria, programmata e straordinaria degli impianti 

tecnologici di riscaldamento e di condizionamento e di reperibilità per impianti idro-termo-sanitari e 

gas di tipo civile in gestione a Valore Città AMCPS Srl. 

Sez. IV: PROCEDURA 

Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016. 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 c. 4 del D.Lgs. 50/2016. 

Sez. V: AGGIUDICAZIONE 

Data di aggiudicazione: 13/06/2023. 

Offerte pervenute: 5. 

Aggiudicatario: Chiurlo Tec Srl di Campoformido (UD). 

Importo di aggiudicazione: importo complessivo netto biennale € 265.537,98 + IVA di cui 

70.072,00 di oneri vari (oneri per la sicurezza, manodopera in economia, fornitura materiale e 

riparazioni specialistiche) non soggetti a ribasso, per il periodo 01/07/2023 - 30/06/2025, con 

possibilità di proroga alle medesime condizioni per ulteriori 12 mesi (periodo 01/07/2025 – 

30/06/2026) per l’importo annuale di € 132.768,99 + IVA di cui € 35.036,00 di oneri non soggetti a 

ribasso. 

 

Vicenza, 15/06/2023 
 
     

Il Responsabile Unico del Procedimento 
(dott. ing. Michele Ferrando) 

firmato digitalmente 
 

mailto:valorecittaamcps@legalmail.it

		2023-06-15T17:10:40+0200
	FERRANDO MICHELE




